
ZARZĄDZENIE NR 52/19
WÓJTA GMINY GRÓDEK

z dnia 13 czerwca 2019 r.

w sprawie skrócenia czasu pracy ze względu na upały

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 145 § 1, w związku z art. 207 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1040) zarządzam, co następuje:

§ 1. W związku z upałami wprowadzam w Urzędzie Gminy Gródek skrócony czas pracy w okresie od 
13 czerwca 2019 r. do dnia 21 czerwca 2019 r.

§ 2. Urząd Gminy Gródek w dni pracujące w wyżej wymienionym okresie będzie czynny do godziny 
14:00.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: B675D3B3-D03F-406A-A6CE-A31A3EC0BAC2. Podpisany Strona 1




